那珂市立学校給食センター
調理業務等委託
公募型プロポーザル提案書様式集

令和５年７月
那珂市教育委員会

（様式第１号）
   令和　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名                 　　　　　  印

担当者
　                           所属
　                           職・氏名
　                           電話番号
　                           ＦＡＸ
　                           Ｅ-mail

参加表明書

那珂市立学校給食センター調理業務等委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり応募することを表明します。
なお、本書類及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないこと、また、応募事業者の制限事項には抵触していないことを誓約いたします。

記

添付書類
（１）応募資格要件確認書（様式１号－１）
（２）会社概要（様式任意：沿革・組織等がわかる書類、パンフレット等可）
（３）企業単体の財務諸表（直近３期分）
（４）納税証明書
　　　法人税、消費税及び法人市民税にそれぞれ未納がないことを証明する納税証明書。本表明提出直前３か月以内に発行された原本各１通
（５）契約書の写し等調理実績を有していることを証する書類
　　　学校給食共同調理場方式で１施設１日４，０００食以上かつ、２献立以上業務履行実績を有し、現在も該当する施設での調理等業務委託契約を締結していることが分かる書類

（様式第１号－１）

応募資格要件確認書
	応募欠格事項
	該当チェック

	①地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する。
	□はい　□いいえ

	②那珂市の指名停止措置を受けている。
	□はい　□いいえ

	③破産法（平成１６年法律第７５号）の規定による破産手続き開始の申立て、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定による更正手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定による更正手続開始の申立てがなされている。ただし、会社更生法に基づく更正手続開始の決定を受けている場合、又は民事再生法に基づく再生計画認可の決定（確定した場合に限る。）を受けている場合を除く。
	□はい　□いいえ

	④国税及び地方税を滞納している。
	□はい　□いいえ

	⑤過去５年以内に食品衛生法の営業停止処分を受けている（ただし、当該処分後の対応、改善策に関する書面等により、適正な食品衛生対応の確認ができる場合を除く）。
	□はい　□いいえ

	⑥那珂市暴力団排除条例（平成２３年１２月５日条例第３１号）第２条第１号から第３号までの規定に該当する。
	□はい　□いいえ

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名           　　　　　        印

担当者
　                           所属
　                           職・氏名
　                           電話番号
　                           ＦＡＸ
　                           Ｅ-mail

提案書
　那珂市立学校給食センター調理業務等委託の提案書について、下記のとおり提出します。

記

１　提出書類

（様式第３号）

企業理念に関する提案書
※学校給食に対する基本的な考え方、本市の学校給食調理業務に取組む意欲について、Ａ４用紙１枚以内で簡潔にまとめてください。

（様式第４号）

業務実績に関する提案書
※学校給食調理業務受託実績（学校給食共同調理場方式）について、Ａ４用紙１枚以内で簡潔にまとめてください。

（様式第５号）

危機管理体制に関する提案書

※調理中の事故・食中毒・異物混入等の防止策及び発生時の対応体制、生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）等の損害賠償制度の内容、災害時対応について、Ａ４用紙２枚以内で簡潔にまとめてください。

(様式第６号)

業務実施体制に関する提案書

※配置人数・組織体制、業務責任者等の配置、配置者の資格・経験内容、地元採用計画、現在給食センターに勤務する職員のうち継続して勤務を希望する者に対する考え方及び雇用条件、調理業務従事者の休暇等における代替者確保体制、模擬給食の実施計画について、Ａ４用紙４枚以内で簡潔にまとめてください。
※調理作業計画について、別に示す２日分の調理指示書（１日目及び２日目）をもとに、作業工程表・作業動線図等（様式任意）を用いて調理業務従事者毎に示し、添付してください（枚数の制限はありません）。

（様式第７号）

衛生管理体制に関する提案書

※事業者としての衛生管理の考え方、衛生管理に係る指導・検査・研修体制、調理業務従事者の健康管理対策について、Ａ４用紙２枚以内で簡潔にまとめてください。

（様式第８号）

教育・研修体制に関する提案書

※調理業務従事者に対する指導・研修体制について、Ａ４用紙１枚以内で簡潔にまとめてください。

（様式第９号）

食育活動に関する提案書

※独自の取組みや学校行事等の対応について、Ａ４用紙１枚以内で簡潔にまとめてください。

（様式第１０号）

令和　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名                 　　　　　  印

担当者
　                           所属
　                           職・氏名
　                           電話番号
　                           ＦＡＸ
　                           Ｅ-mail

見　積　書

那珂市立学校給食センター調理業務等委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおりお見積りいたします。

記

１　件名

２　委託期間

３　見積金額

金　　　　　　　　　　　　　円（消費税抜き）

※留意点
　（１）仕様書に記載した業務を実施する際にかかる必要経費を算出すること。
　（２）内訳書について配置人数と経費負担の内訳（人件費、保健衛生費、現場経費、管理費等）が分かるように任意様式を作成のうえ、添付すること。
（３）内訳書は、可能な限り詳細に分類した上で記載すること。
（様式第１１号）

令和　　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名

説明会及び施設見学会参加申込書

那珂市学校給食センター調理業務等委託に係る説明会及び施設見学会について、下記のとおり申込します。

記

	参加者職氏名

	参加代表者連絡先
電話番号
	当日連絡が取れる番号を記入してください

※参加人数は、１事業者につき３名までとします。

（様式第１２号）

令和　　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名

担当者
　                           所属
　                           職・氏名
　                           電話番号
　                           ＦＡＸ
　                           Ｅ-mail

質　問　書
　　那珂市立学校給食センター調理業務等委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり質問いたします。

記

	該当資料
	頁番号
	質問事項

	１

	２

	３

	４

	５

　※質問書は、令和５年８月１７日（木）午後４時４５分まで電子メールにて受け付けます。（Ｅメールアドレス：kyuusyoku@city.naka.lg.jp）
送付する際は、電話にてその旨をお伝えください。
（様式第１３号）

令和　年　　月　　日

那珂市長　先﨑　光　様

提出者
　                           所在地
商号又は名称
　                     　　　代表者職・氏名                 　　　　　  印

担当者
　                           所属
　                           職・氏名
　                           電話番号
　                           ＦＡＸ
　                           Ｅ-mail

参加辞退届
　下記の件について、プロポーザルの参加を辞退します。

記

１　件　　名　那珂市立学校給食センター調理業務等委託

２　辞退理由